



ประกาศเทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด
เรื่อง ประกาศราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๑ ถึงหมู่ที่ ๕
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามมติคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ขออนุมัติราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๑ ถึง หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) รายละเอียดตามรายงานการประชุมและแบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ราคากลาง ณ วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๔ ราคากลาง ๖,๕๖๓,๑๓๙.๑๘ บาท (หกล้านห้าแสนหกหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสามสิบเก้าบาทสิบแปดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว เห็นชอบให้ใช้ราคากลาง ๖,๕๖๓,๑๓๙.๑๘ บาท (หกล้านห้าแสนหกหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสามสิบเก้าบาทสิบแปดสตางค์) งบประมาณ ๖,๕๒๑,๐๐๐.- บาท (หกล้านห้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) เพื่อดำเนินการจัดจ้างโครงการดังกล่าว

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๔



(นายสนั่น ขัดขุนทด)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัวตะเกียด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 1 ถึงหมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด / เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,521,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 1 ถึงหมู่ที่ 5

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ม.ค. 2569 เป็นเงิน 6,563,139.18 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภัทธีรา บำรุงสงค์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาล

7.2 ณรงค์ศักดิ์ บุกขุนทด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้า

7.3 บัญชา บำรุงธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชา บำรุงธรรม

20 มกราคม 2569 13:59:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคากลางก่อสร้างจากบริษัทเอกชนกรีดเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 1 ถึงหมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด/เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน	ตร.ม.	10,000.000	1.72	17,200.00	1.3642	2.34	23,464.24
	1.2 งานดิน							
	1.2.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.2.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา							
2	1.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง	ลบ.ม.	500.000	198.11	99,055.00	1.3642	270.26	135,130.83
	1.4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	1.4.1.1							
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
3	2. งานผิวทาง	ตร.ม.	10,000.000	455.69	4,556,900.00	1.3642	621.65	6,216,522.98
	2.2 งานผิวทาง							
	2.2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	2.2.1.1							
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15							
	ชม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)							

บัญชา บำรุงธรรม

20 มกราคม 2569 13:59:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 1 ถึงหมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด/เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	200.000	77.79	15,558.00	1.3642	106.12	21,224.22
5	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	795.000	52.16	41,467.20	1.3642	71.15	56,569.55
6	2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	40.40	80,800.00	1.3642	55.11	110,227.36
รวมราคากลาง								6,563,139.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 1 ถึงหมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด/เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด


(ณรงค์ศักดิ์ บุกขุนทด)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ภัทธีรา บำรุงสงค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง